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Kimsenin dünyanın yuvarlak olduğuna inanma-
dığı bir zamanı düşünün. İnsanların, evden çok 
uzaklaşırlarsa dünyanın kenarından düşecekleri-
ne inandıkları bir zamanı... Çoğu insanın Pasifik 
Okyanusu’nun varlığından haberdar olmadığı-
nı düşünün. Beş yüz yıl öncesine; kıtaların henüz 
keşfedilmediği, insanların dünyanın çok küçük ol-
duğunu düşündüğü ve denizlerinde canavarların 
yüzdüğünü sandıkları zamanlara geri dönün. 

Ferdİnand macellan
Kİmdİ?
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O dönemde bir adam, gemisiyle denize açılmaya 
ve uzaklarda ne olduğunu keşfetmeye karar verdi. 

O, böylesine tehlikeli bir yolculuğa çıkan ilk 
insan değildi. Fakat bunu deneyen herkesten 
daha uzağa gitti ve orada daha uzun süre kaldı. 
Zekâsı ve cesareti sayesinde dünyanın çevresin-
de dolaşan ilk insan olarak bilinir.

O kim miydi?

Ferdinand Macellan’dı.



1480’li yıllarda, Portekiz’de, Macellan (Ma-
gellan) ailesinin Ferdinand adını verdikleri bir er-
kek çocukları oldu. Macellan ailesi soyluydu ama 
yeterince zengin ve güçlü değildi. Denizden uzak 
bir çiftlikte yaşıyorlardı. Üç çocuğun en küçüğü 
olan Ferdinand Macellan, burada büyüdü. 

1. Bölüm
Çocuk ERKEK OLUYOR
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Evleri çok güzel değildi. Aile üst katta yaşar-
ken ineklerine, keçilerine, koyunlarına 
ve tavuklarına alt katta bakılıyordu. 

On iki yaşına geldiğinde Macellan’ın 
hayatı değişti. Portekiz Kraliçesi 
Leonora’nın page’lere yani ulak-
lara ihtiyacı vardı. Ulaklar, kra-
liyet ailesi için mesaj taşıyan ve 
ayak işlerini yapan çocuklardı. Hem 
çalışıyor hem de iyi bir eğitim alarak 
ülkedeki en önemli insanlarla tanışı-
yorlardı. Akıllı bir çocuk, bunu, başarı-
nın ilk adımına dönüştürebilirdi.
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Böylece Macellan evinden ayrıldı ve Portekiz’in 
başkenti Lizbon’a gitti. Daha önce okyanusu hiç 
görmemişti fakat kendini, okyanus kıyısındaki bir 

şehirde buldu. Ne güzel bir yerdi! Lizbon 
limanı, güzel yelkenli gemilerle doluydu. 
Rıhtımları da uzak limanlardan 
gelen eşyalarla dolup taşı-
yordu. Altın ve ipekle karabi-
ber, karanfil, zencefil, muskat, 
tarçın gibi baharatlar vardı. Baharatlar 
değerliydi çünkü bira yapımında kullanı-
lırlardı. Aynı zamanda et 
ve diğer yiyeceklere lezzet 

katıyorlardı. Ama hepsinden önemlisi, 
yiyeceklerin bozulmasını engelliyorlardı. 

Baharatlar çok pahalıydı. 
Çünkü çoğu, Portekiz’den binlerce 
kilometre uzaklıktaki Asya’dan geliyor-
du. Baharatlar, Hindistan ile bugün Sri 
Lanka ve Endonezya olarak bildiğimiz 
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birkaç ülkede yetişiyordu. Baharat açısından en 
zengin alanlar, Maluku Adaları ve Endonezya’nın 



Baharat Adaları olarak bilinen bir bölümüydü. 
Ama Avrupa’dan bu adalara seyahat etmek zor 
ve tehlikeliydi.
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Macellan’ın zamanında bu baharatları uzak 
ülkelerden getirmek için Baharat Yolu kullanılırdı. 
Bu yol, baharatların yetiştiği Asya’dan başlayıp, 



15

Hint Okyanusu ve Ortadoğu’yu aşarak Venedik 
şehrine ulaşan, kara ve deniz yollarını kapsayan 
bir rotadan oluşuyordu. 


